SPRECHSTUNDEN
MITARBEITER/-INNEN
PRODEKANAT FUR LEHRE

Mittwoch

Montag

Dienstag

Donnerstag

Freitag

Raum
Zeit

Andere Raume |Raum: 01.07.1

Andere Raume

[Raum: 01.07.1

Andere Raume

[Raum: 01.07.1

Andere Raume Raum: 01.07.1

Andere Raume  |Raum: 01.07.1

08:00-08:30
09:00-09:15
09:15-09:30
09:30-09:45
09:45-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00
15:00-15:15
15:15-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30

16:30-16:45
16:45-17:00

iMED

B. Schmidt
ERASMUS
Outgoings,
Internationales
14:00-16:00
Raum: 04.06.1,
4.0G

A. van der
Sanden

Studienberatung

T. Tilling

B. Kliiver keine festen

Sprechzeiten;

S. Pankel Beratung zu den

unten genannten
Themen nach
vorheriger

S. Rarey

N. Barkey Terminvereinbarung

N. Mischenin-
Blaschke

K. BeBmann iMED

Internationale
s/
ERASMUS

B. Schmidt

A. Wildung

S. Anderson

iMED
Wahlpfli
bereich (“2nd
Tracks") &

Studienarbeit

UKE-Card

E-Mail an:
uke-karte-studiere|

A. Wildung
ERASMUS
Incomings,
Internationales
13:00-15:00 Raum
04.06.1, 4.0G

K. Freers
Wahilpflichtber.
("2nd Tracks") &
Studienarbeit
14:00-15:00
(telefonisch)

S. Anderson
ERASMUS
Outgoings,
Internationales
10:00-12:00
Raum 04.06.1,
4.0G

K. Freers

Bitte schreiben Sie eine

nde@uke.de

M. Schmitt

Liebe Studierende,

schauen Sie bitte vorab auf der Webseite
fiir aktuelle Anderungen der Sprechzeiten!

Hebammen-
wissenschaft

M. Fischer
E. Furnari

Studienberatung

Sprechzeiten nach personlicher Vereinbarung

iMED DENT &
Regel-
studiengang

M. Lineburg

S. Sandhoff

M. Béthern

iMED DENT

1.Gutschow

Sprechzeiten nach personlicher Vereinbarung




